СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2023 № 29
               с.Мякса

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Мяксинское

от 28.09.2022  № 3 «О передаче полномочий
органов местного самоуправления
сельского поселения Мяксинское органам
местного самоуправления Череповецкого
муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет сельского поселения Мяксинское
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения от 28.09.2022 №3  «О передаче полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Мяксинское органам местного самоуправления Череповецкого муниципального района» изменения следующего содержания:
абзац 2 пункта 1.6 Решения исключить.

2. Изменения вступают в силу и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и размещению на официальной сайте Администрации Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Мяксинское                                      Л.Г.Киселева